
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Aktis Praha z.s.
Pořadatel

23.9.2024
Datum

Praha - ZŠ Janského (Janského 2189, 155 00 Praha 5)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Radek Bártl 603981455 skaktis@seznam.cz

Časomíru zajišťuje Michael Drdlíček
Výsledky zpracoval Tereza Bártlová

Startují

Závodní kancelář bude otevřena ve stanu u cíle od 15:30 hod. 
Závodní kancelář

Startovné

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox1':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

Veřejné závody

Soutěže

 

Pokud není uvedeno jinak, všechny kategorie startují v kategoriích mužů a žen.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci koule 5kg
Dorostenky koule 3kg
Juniorky koule 4kg
Junioři koule 6kg
Muži 60 m, 800 m, výška, dálka, koule 7,26kg
Ženy 60 m, 800 m, výška, dálka, koule 4kg
Žáci 150 m, dálka, koule 4kg
Ml. žáci 150 m, 60m p 76,2-7,7, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně 150 m, 60m p 76,2-7,7, dálka, koule 2kg
Žákyně 150 m, dálka, koule 3kg

Muži 1934-2004
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Žáci 2009-2010
Ml. žáci 2011-2012
Ženy 1934-2004
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008
Žákyně 2009-2010
Ml. žákyně 2011-2012

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Je stanoveno na 100 Kč za každý přihlášený start (závodníci SK Aktis 50 Kč) a hradí se nejpozději 30
minut před zahájením soutěže v závodní kanceláři.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to  do 22. 9. do 22:00 hod.

Časový pořad je pouze orientační a pořadatel si vyhrazuje právo jeho úpravy na základě počtu
přihlášených závodníků. Případná změna bude zveřejněna během dopoledne v den závodu.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:30 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Běh 

výška M  
výška Ž  
koule 4kg Žci  
koule 7,26kg M  

dálka Žci  
dálka Žcm  
dálka M  
koule 5kg Dci  

koule 3kg Žcm  
koule 6kg Jři  

16:40 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Běh 

17:00 60 m Ž Běh 

17:10 60 m M Běh 

17:15
dálka Ž  
dálka Žky  
dálka Žkm  

koule 2kg Žkm  koule 3kg Žky  
koule 3kg Dky  

koule 4kg Jky  
koule 4kg Ž  

17:20

150 m Žkm Běh 
150 m Žcm Běh 
150 m Žky Běh 
150 m Žci Běh 

17:30 800 m Ž  
800 m M  

pondělí, 23.9.2024


